
GMINA WIŚNIOWA 
 WIŚNIOWA 150, 38-124 WIŚNIOWA 

Tel. (17) 277 50 63, Fax. (17) 277 59 01, WWW: wisniowa.pl, E-mail: gmina@wisniowa.pl 
 

 

GMINA WISNIOWA 

WIŚNIOWA 150 

38-124 WIŚNIOWA 
 
 
ZEAS.271.1.9.2023 

                             Wiśniowa, dnia 27.06.2023r. 
 
Wykonawcy biorący udział w  
postępowaniu

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy:  postępowania  prowadzonego w trybie  podstawowym  bez negocjacji pn. . „Przygotowanie i dostawa 
gorących posiłków do Żłobka Samorządowego w Wiśniowej, Przedszkola Samorządowego w 
Wiśniowej oraz dla uczniów szkół z terenu Gminy Wiśniowa w roku szkolnym 2023/2024”  

 
Zamawiający na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  publicznych   (t.j.  

Dz.U.  z  2022  r.  poz.  1710   z  późn.   zm.)   informuje,  że   w  przedmiotowym  postępowaniu   o   udzielenie   

zamówienia   publicznego   ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych, prowadzonego trybie podstawowym 

bez negocjacji wpłynęło 3 oferty.  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

W wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego, oferty niepodlegające odrzuceniu uzyskały 

następującą liczbę punktów: 

Nr 

oferty  

Nazwa Wykonawcy  Siedziba / 

miejsce 
prowadzenia 

działalności 

gospodarczej  

Cena oferty 

brutto w zł / 
pkt w 

kryterium cena 

oferty brutto 

Termin 

płatności 
faktury/ pkt 

w termin 

płatności 

faktury 

 

 

SUMA 

1 GMINNA SPÓŁDZIELNIA 

SAMOPOMOC 

CHŁOPSKA W 

STRZYŻOWIE 

38 -100 Strzyżów  

ul.  Rynek 3 

745 120,00 / 

60,00 pkt 

30 dni/ 40 

pkt 

100,00 pkt 

2.  Konkret B&M Jerzy Bors,  38-204 Tarnowiec 

43 

942 200,40  / 

47,45 pkt 

30 dni/ 40 

pkt 

87,45 pkt 

3  B2 SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

Dobrzechów 

466A,  

38-100 Strzyżów 

864 931,50 / 

51,69 pkt 

30 dni/ 40 

pkt 

91,69 pkt 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 
GMINNA SPÓŁDZIELNIA SAMOPOMOC CHŁOPSKA W STRZYŻOWIE,  
38 -100 Strzyżów  ul.  Rynek 3 

NIP 8190002347 

Cena: 745 120,00 

Wskazany Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz złożył ofertę, która uzyskała 

największą liczbę punków przyznaną zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków 

zamówienia. 

 Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy zgodnie z  art. 308 ust 2  . Termin podpisania umowy: 03.07.2023

 
Wójt Gminy Wiśniowa 

                                                                                                                                                                           (-) 
Marcin Kut 

      (podpisane podpisem kwalifikowanym) 

 
 
 
 
 
 
 


		2023-06-27T07:58:59+0200




